
     S M L O U V A 
o dodávkách kuchyňského oleje a tuku 

(katalogové číslo odpadu: 20 01 25 „Jedlý olej a tuk“). 
 

 

 

FRITEX s.r.o., sídlem Vladislav 70, 675 01 Vladislav, IČ: 29298555, DIČ: CZ29298555, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně v oddíle C, vložka 72206, jednající  

Pavlem Tesařem, jednatelem (dále jako „odběratel“) 

a 
 

………………………………………, sídlem: ………………………………………………… 
 

 

IČ: …………………………………, DIČ: ………………………………… 
 

 

jednající/zastoupený ………………………………………………………(dále jako „dodavatel“) 
 

1. Odběratel se zabývá nakládáním s odpady, katalogové číslo: 20 01 25 „Jedlý olej a tuk“, 

v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 

2. Provozování zařízení odběratele schválili Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního 

prostředí a zemědělství, identifikační kód zařízení: CZJ00541, Krajská veterinární správa 

Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina, veterinární schvalovací číslo: CZ 61711310 a 

European Commission with the requirements of the RED and the certification system 

ISCC EU, certificate number: EU-ISCC-Cert-DE120-20180022. 

3. Dodavatel zřídil ve svém sídle nebo katastru obce (viz.: **) sběrné místo na 

shromažďování použitého kuchyňského oleje a tuku v řádně uzavřených nádobách, který 

pochází z domácností občanů obce. 

4. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli nashromážděný kuchyňský olej a tuk (dále jen 

„odpad“) pocházející z této činnosti. Odběratel se zavazuje tento odpad od dodavatele 

odebírat a platit dodavateli za něj níže uvedenou cenu. 

5. Cena odpadu je kalkulována na 1,00 Kč/kg vč. DPH, režim zpětného odběru odpadů. 

V případě závažného znečištění odpadu (např. zbytky jídla, vodou, pevnými materiály 

apod.) se cena snižuje o náklady odběratele na odstranění a likvidaci takovýchto nečistot a 

cena za takto znečištěnou dodávku odpadu může být snížena až na 0,- Kč/kg. 

6. Cena bude uhrazena dodavateli na základě faktury vystavené dodavatelem za množství 

odpadu zvážené v provozovně odběratele. 

7. Odpad bude odebírán v řádně uzavřených obalech a skladován v nepropustné řádně 

označené nádobě, kterou odběratel za tímto účelem dodavateli zapůjčí, a kterou dodavatel 

vrátí odběrateli nejpozději do 5 dnů od ukončení této smlouvy. V případě zničení nebo 

ztráty obalu se dodavatel zavazuje uhradit dodavateli vzniklou škodu částkou 1.500,- Kč/ks 

vč. DPH. Dodavatel není oprávněn použít obal poskytnutý odběratelem jinak, než ke 

shromažďování použitého kuchyňského oleje a tuku pro odběratele. 

8. Dodávky resp. odběr odpadu bude prováděn v provozovně dodavatele: 1 x za měsíc, 1 x za 

2 měsíce, 1 x za 3 měsíce, na zavolání (viz.: *). Převzetí odpadu odběratelem bude 

potvrzeno podpisem osoby pověřené odběratelem na „Evidenčním listu“ dodaném 

odběratelem. 

9. Smluvní strany se dále dohodly, že vedení přesné evidence o dodávkách odpadu 

dodavatele zajistí na své náklady odběratel. Odběratel se rovněž zavazuje tuto evidenci 

kdykoli na požádání dodavateli předložit. 

10. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

11. Tato smlouva je platná a účinná dnem uzavření, přičemž každá ze smluvních stran obdrží  

     jedno vyhotovení této smlouvy. 
 

 

 

V …………………………., dne ……………………… 
 

 

 

 

 

…………………………….      …………………………... 

Dodavatel (razítko, podpis)      Odběratel (razítko, podpis) 
 

(viz.: *) - nehodící se škrtněte        (viz.: **)  -  doplňující údaje na druhé straně) 



Název provozovny: ..…………………………………………………………………………………… 

 

Adresa provozovny: …………………………………………………………………………………….  

 

Identifikační číslo provozovny, zařízení: ………………………………………………………………

       

Jméno kontaktní osoby, tel.: …………………………………………………………………………… 

 

Objem nádoby na odpad a počet předaných nádob: …………………………………………………… 

 

Plátce DPH? …………………… 

 

Adresy sběrných míst odpadu: ..………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Poznámky: .……………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 


